
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 
ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»

П Р И К А З

01.09.2023 г. № 2 9 0 /1 -0
станица Динская 

Об утверждении состава школьной аттестационной комиссии 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с п.5 Порядком проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом 
министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014г. № 276, 
Положением об организации аттестации педагогических работников МАОУ МО Динской 
район СОШ №3 имени П.С. Нахимова в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить аттестационную комиссию МАОУ МО Динской район СОШ №3 имени 
П.С. Нахимова в целях подтверждения соответствия педагогических работников 
занимаемым ими должностям в следующем составе:
Пасилецкая А.С., методист, председатель комиссии',
Пронина Г.Н., учитель английского языка,, заместитель председателя комиссии; 
Корнеева Н.Н., учитель технологии, секретарь комиссии;
Курт МЛ., председатель ПК, член комиссии;
Першина Е.Ю., учитель математики, член комиссии.

2. Утвердить список учителей, аттестуемых с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности в 2023-2024 учебном году:

№п/п ФИО должность код предмет Реквизиты приказа о 
имеющейся категории 
(если есть)

1. Диденко Алена 
Владимировна

учитель 7 Английски 
й язык

-

3.Утвердить график проведения аттестации для учителей, аттестуемых с целью 
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023 - 2024 учебном году:

№п/п ФИО дата
1. Диденко Алена Владимировна Февраль 2024 г.


